
li 

,....9...„._ ci.,,,,^.", 	„...........c-.— 

„I AO CLAUDIO TODO V 
Reitor 

Brasília-DF 	2,0pea£suW de 199(../. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP 1 Cfb 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO DRH 1049/94, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora LEIDA MARIA DE OLIVEIRA 
MOTA, para exercer a função de Chefe de Serviço de Capacitação de 
Recursos Humanos e Análise de Trabalho (FG--01), da Diretoria de 
Recursos Humanos. 


	Page 1

